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RISORSA ultimo eserc. esercizio
chiuso in corso 2014 2015 2016 TOTALE

AVANZO DI AMMINISTRAZIONE 455.753,00 1.121.000,00 1.121.000,00

di cui:

- Vincolato

- Finanziamento Investimenti

- Fondo Ammortamento

- Non Vincolato 1.121.000,00 1.121.000,00

TITOLO |

ENTRATE TRIBUTARIE

CATEGORIA 11

IMPOSTE

10 COMPARTECIPAZIONI.............

1030 ADDIZIONALE CONSUMO ENERGIA E=

LETTRICA.......c.cccooomm. 13.218,32 6.000,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 3.000,00
1050 IMPOSTA COMUNALE SUGLI IMMOBI=

[ 159.464,09 912.761,00 201.200,00 201.200,00 201.200,00 603.600,00
1051 IMPOSTA MUNICIPALE............ 4.880.000,00 | 4.642.90443 | 4.110.000,00 | 4.110.000,00 | 4.110.000,00 12.330.000,00
1056 ADDIZIONALE COMUNALE |.R.P.E

| 1.910.000,00 | 1.910.000,00 | 1.978.000,00 | 1.978.000,00 | 1.978.000,00 5.934.000,00
3501 INTROITI DA ALTRI ENTI........ 6.2711.41 8.500,00 8.500,00 8.500,00 8.500,00 25.500,00

TOTALE CATEGORIA 17 6.968.953,82 | 7.480.16543 | 6.298.700,00 | 6.298.700,00 | 6.298.700,00 18.896.100,00

CATEGORIA 2

TASSE
1060 TASSAQ.SAP........con... 5.400,00 7.000,00 7.000,00 7.000,00 21.000,00
1071 TASI IMPOSTA SUI SERVIZI INDI=

QL[ —— 2.450.000,00 | 2.450.000,00 | 2.450.000,00 7.350.000,00

TOTALE CATEGORIA 2 5.400,00 2.457.00000 | 2.457.000,00 | 2.457.000,00 7.371.000,00

CATEGORIA 3"

TRIBUTI SPECIALI ED ALTRE EN=
TRATE TRIBUTARIE PROPRIE
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Accertamenti Previsioni
RISORSA ultimo eserc. esercizio
chiuso in corso 2014 2015 2016 TOTALE

1090 DIRITTI PUBBLICHE AFFISSIONI.. 10.276,87 10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 30.000,00
2021 FONDO STATALE................ 1.142.486,37 19.149,93
2055 CONTRIBUTO DELLO STATO........ 1.392.29357 | 1.440.000,00 | 1.323.413,89 | 1.661.930,55 4.425.344,44

TOTALE CATEGORIA 3 1.152.76324 | 1.421.44350 | 1.450.000,00 | 1.333.413,89 | 1.671.930,55 4.455.344,44

TOTALE DEL TITOLO| 8.121.71706 | 8.907.008,93 |10.205.700,00 |10.089.113,89 |10.427.630,55 | 30.722.444 44
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RISORSA ultimo eserc. esercizio n
chiuso in corso 2014 2015 2016 TOTALE n
TITOLO Il
ENTRATE DERIVANTI DA CONTRIBU=
TI E TRASFERIMENTI CORRENTI
DELLO STATO, DELLA REGIONE E
DI ALTRI ENTI PUBBLICI ANCHE
IN RAPPORTO ALL'ESERCIZIO DI
FUNZIONI DELEGATE DALLA REGIO=
NE
CATEGORIA 11
CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI
CORRENTI DALLO STATO
2055 CONTRIBUTO DELLO STATO........ 240.892,48 1.588.771,92 305.000,00 305.000,00 305.000,00 915.000,00
TOTALE CATEGORIA 17 240.892,48 1.588.771,92 305.000,00 305.000,00 305.000,00 915.000,00
CATEGORIA 2!
CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI
CORRENTI DALLA REGIONE
202 CONTRIBUTI CORRENTI DALLA RE=
(6116 — 10.000,00 8.949,00 8.500,00 8.500,00 8.500,00 25.500,00
2105 CONTRIBUTO REGIONALE PER INI=
ZIATIVE A FAVORE DEI GIOVANL.. 2281177 23.500,00 29.500,00 29.500,00 29.500,00 88.500,00
2125 CONTRIBUTO REGIONALE EX L.
285097, 9.473,00
2165 CONTRIBUTO REGIONALE FONDO SO=
CIALE EX ART. 21 L.R. 10/96... 2.955,00 2.900,00 2.900,00 2.900,00 8.700,00
2200 CONTRIBUTI DA ENTI PUBBLICI
PER ATTIVITA' DI PROMOZIONE
SOCIALE........ooorrerccinns 11.800,00 17.000,00 17.000,00 17.000,00 51.000,00
3501 INTROITI DA ALTRI ENTI........ 67.599,00 40.000,00 100.000,00 100.000,00 100.000,00 300.000,00
TOTALE CATEGORIA 2 100.410,77 96.677,00 157.900,00 157.900,00 157.900,00 473.700,00

CATEGORIA 3"

CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI
DALLA REGIONE PER FUNZIONI DE=
LEGATE
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chiuso

Previsioni
esercizio
in corso
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2014

2015

2016

TOTALE

=

346 CONTRIBUTO REGIONALE PER BORSE
DI STUDIO L.R. 62/2000........

2075 CONTRIBUTO REGIONALE PER IL
SOSTEGNO ALL'ACCESSO ALLE ABI=
TAZIONI IN LOCAZIONE EX L.
431198,

2080 CONTRIBUTO REGIONALE PER FUN=
ZIONI DELEGATE:BENEFICIENZA
PUB- BLICA - INTERVENTI
STRAORDINARI (VEDI SPESA CAPI=
TOLO 2765).....ccvvreveen

2090 CONTRIBUTO REGIONALE PER FUN=
ZIONI' DELEGATE: BENEFICENZA
PUBBLICA - INTERVENTI ORDINARI

2095 CONTRIBUTO REGIONALE PER AB=
BATTIMENTO BARRIERE ARCHITET=
TONICHE EXL.R. 41/93 - L. 13/

2105 CONTRIBUTO REGIONALE PER INI=
ZIATIVE A FAVORE DEI GIOVANI..

2140 CONTRIBUTO REGIONALE PER FUN=
ZIONI DELEGATE.........cco0.

2155 CONTRIBUTO REGIONALE PER FOR=
NITURA LIBRI DI TESTO........

TOTALE CATEGORIA 3

CATEGORIA 4

CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI DA
PARTE DI ORGANISMI COMUNITARI
E INTERNAZIONALI

2168 CONTRIBUTI CEE...............
TOTALE CATEGORIA 47

CATEGORIA 5*

CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI
CORRENTI DA ALTRI ENTI DEL
SETTORE PUBBLICO

21.250,00

76.888,21

152.343,00

58.670,94

12.870,00

2.786,35

12.930,06

85.000,00

150.000,00

45.653,73

10.000,00

1.340,00

33.560,98

85.000,00

150.000,00

40.000,00

10.000,00

30.000,00

85.000,00

150.000,00

40.000,00

10.000,00

30.000,00

85.000,00

150.000,00

40.000,00

10.000,00

30.000,00

255.000,00

450.000,00

120.000,00

30.000,00

90.000,00

337.738,56

637,20

325.554,71

1.192,63

315.000,00

1.000,00

315.000,00

1.000,00

315.000,00

1.000,00

945.000,00

3.000,00

637,20

1.192,63

1.000,00

1.000,00

1.000,00

3.000,00
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RISORSA ultimo eserc. esercizio
chiuso in corso 2014 2015 2016 TOTALE
300 CONTRIB. PROV. INTERV. SP.
(0] (S = L — 500,00 3.600,00 3.000,00 3.000,00
362 CONTRIBUTO PROVINCIALE PER AT=
TIVITA' SPORTIVE........ 1.500,00 2.500,00 2.500,00
364 TRASFERIMENTI DA ENTI PUBBLICI
PER GESTIONE ASSOCIATA DEL
SERVIZIO DI ASSISTENZA DOMICI=
LIARE......ooonrcccrene 6.579,19
366 CONTRIBUTO DA ENTI PUBBLICI
PER ATTIVITA' DI PROMOZIONE
SOCIALE........coommrrines 11.310,99 20.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 30.000,00
2183 CONTRIBUTO PROVINCIALE PER AT=
TIVITA' CULTURALL............. 7.625,00 7.500,00 4,500,00 4,500,00
3104 PROVENTI DA ALTRI ENTI........ 6.396,00 8.500,00 8.500,00
3501 INTROITI DA ALTRI ENTI........ 4.800,00 61.610,00 68.000,00 8.000,00 8.000,00 84.000,00
TOTALE CATEGORIA 5 30.815,18 100.606,00 96.500,00 18.000,00 18.000,00 132.500,00
TOTALE DEL TITOLO Il 710.494,19 2.112.802,26 875.400,00 796.900,00 796.900,00 2.469.200,00
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RISORSA ultimo eserc. esercizio
chiuso in corso 2014 2015 2016 TOTALE
TITOLO I
ENTRATE EXTRATRIBUTARIE
CATEGORIA 11
PROVENTI DEI SERVIZI PUBBLICI
3020 DIRITTI DI SEGRETERIA......... 15.281,94 15.000,00 15.000,00 15.000,00 15.000,00 45.000,00
3030 DIRITTI DI SEGRETERIA DI PER=
TINENZA COMUNALE.............. 48.189,52 50.000,00 40.000,00 40.000,00 40.000,00 120.000,00
3050 DIRITTI DI COPIA........... 1.375,20 1.000,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 3.000,00
3060 DIRITTI RILASCIO CARTE D'IDEN=
TITA i 20.377,36 20.000,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 60.000,00
3075 CONTRIBUTI DA PRIVATI EX LEGGE
431198 12.000,00 3.000,00 3.000,00 3.000,00 9,000,00
3080 PROVENTO SANZIONI POLIZIA UR=
BANA...ooooccvivrres 169.506,42 250.000,00 470.000,00 470.000,00 470.000,00 1.410.000,00
3100 DIRITTI POLIZIA MORTUARIA..... 57.838,00 30.000,00 30.000,00 30.000,00 30.000,00 90.000,00
3101 DIRITTI E CONCESSIONI DIVERSE. 116.590,42 201.250,00 120.000,00 120.000,00 120.000,00 360.000,00
3104 PROVENTI DA ALTRI ENTI........ 730,76 13.650,00 14.000,00 14.000,00 14.000,00 42.000,00
3110 CANONE SERVIZIO ILLUMINAZIONE
VOTIVA - SERVIZIO RILEVANTE
EFFETTHLVA oo, 12,00 32.000,00 40.000,00 40.000,00 40.000,00 120.000,00
3120 PROVENTO SERVIZIO IMPIANTI
SPORTIVI - SERVIZIO RILEVANTE
EFFETTHLVA oo, 12.720,00 21.806,00 22.000,00 22.000,00 22.000,00 66.000,00
3130 PROVENTO ATTIVITA' RICREATIVE
- SERVIZIO RILEVANTE EFFETTI
[ N— 2.800,00 3.010,00 3.100,00 3.100,00 3.100,00 9.300,00
3150 PROVENTO SERVIZIO MENSA SCUOLE
- SERVIZIO RILEVANTE EFFETTI
[ N— 245.049,24 245.000,00 295.000,00 295.000,00 295.000,00 885.000,00
3241 ASILINIDO........cccocoron 35.547,00 115.000,00 115.000,00 115.000,00 345.000,00
3265 CONTRIBUTI DA PRIVATI PER AT=
TIVITA' SOCIALL............... 12.312,02 15.100,00 15.000,00 15.000,00 15.000,00 45.000,00
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RISORSA ultimo eserc. esercizio n
chiuso in corso 2014 2015 2016 TOTALE n
3502 INTROITI DIVERSI DA PRIVATI... 30.000,00 3.000,00 3.000,00 3.000,00 9,000,00
TOTALE CATEGORIA 17 702.782,88 975.363,00 1.206.100,00 | 1.206.100,00 | 1.206.100,00 3.618.300,00
CATEGORIA 2!
PROVENTI DEI BENI DELL'ENTE
3170 PROVENTI UTILIZZO LOCALI...... 9.124,00 10.450,00 20.500,00 20.500,00 20.500,00 61.500,00
3180 FITTI DI FABBRICATI........... 145.884,50 118.810,74 119.000,00 119.000,00 119.000,00 357.000,00
3190 CANONI DI CONCESSIONI SUI BENI
DELLENTE...oovvorcene 173.397,11 165.000,00 174.000,00 174.000,00 174.000,00 522.000,00
3191 CANONE OCCUPAZIONE SPAZIE A=
REE PUBBLICHE............ 49.336,37 55.000,00 55.000,00 55.000,00 55.000,00 165.000,00
3310 CONCORSI, RIMBORSI, RECUPERI
D]/ F—— 14.704,29 14.700,00 8.000,00 8.000,00 8.000,00 24.000,00
TOTALE CATEGORIA 2 392.446,27 363.960,74 376.500,00 376.500,00 376.500,00 1.129.500,00
CATEGORIA 3*
INTERESSI SU ANTICIPAZIONI E
CREDITI
3220 INTERESSI ATTIVL............. 9.803,08 7.500,00 5.000,00 5,000,00 5,000,00 15.000,00
TOTALE CATEGORIA 3 9.803,08 7.500,00 5.000,00 5,000,00 5,000,00 15.000,00
CATEGORIA 5!
PROVENTI DIVERSI
710 1.V.A. A CREDITO - PER SERVIZI
SOGGETTIIVA...ovvverrnns 90.852,80 140.000,00 140.000,00 140.000,00 140.000,00 420.000,00
3104 PROVENTI DA ALTRI ENTI........ 555,43 2.000,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00 6.000,00
3192 CANONE PER L'INSTALLAZIONE DEl
MEZZI PUBBLICITARL............ 99.158,19 110.000,00 120.000,00 120.000,00 120.000,00 360.000,00
3260 PROVENTI DA ATTIVITA' CULTURA=
[ 40,537,00 23.500,00 23.000,00 23.000,00 23.000,00 69.000,00
3280 RIFUSIONE PER DANNL........... 8.329,55 10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 30.000,00




BI LANCI O PLURI ENNALE 2014 [ 2016 Pag. 8
Accertamenti Previsioni PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE 2014 - 201 6 A
RISORSA ultimo eserc. esercizio n
chiuso in corso 2014 2015 2016 TOTALE n
3310 CONCORSI, RIMBORSI, RECUPERI
D[/ F—— 330.619,47 321.509,00 267.466,28 306.847,62 235.351,51 809.665,41
3330 INTROITI DIVERSI.............. 35.330,08 36.238,00 35.000,00 35.000,00 35.000,00 105.000,00
3502 INTROITI DIVERSI DA PRIVATI... 12.133,67 11.200,00 8.500,00 8.500,00 8.500,00 25.500,00
TOTALE CATEGORIA 5 617.516,19 654.447,00 605.966,28 645.347,62 573.851,51 1.825.165,41
TOTALE DEL TITOLO Il 172254842 | 2.001.270,74 | 2.193.566,28 | 2.232.947,62 | 2.161.45151 6.587.965,41
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RISORSA

Accertamenti
ultimo eserc. esercizio

Previsioni

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE 2014 - 201 6

chiuso in corso 2014

2015

2016

TOTALE

TITOLO IV

ENTRATE DERIVANTI DA ALIENA=
ZIONI, DA TRASFERIMENTI DI CA=
PITALE E DA RISCOSSIONE Dl
CREDITI

CATEGORIA 1

ALIENAZIONE DI BENI PATRIMO=
NIALI

4275 ALIENAZIONI IMMOBILI PATRIMO=

TOTALE CATEGORIA 17

CATEGORIA 2

TRASFERIMENTI DI CAPITALE DAL=
LO STATO

4165 CONTRIBUTI IN C/CAPITALE......
TOTALE CATEGORIA 2*

CATEGORIA 34

TRASFERIMENTI DI CAPITALE DAL=
LA REGIONE

4140 CONTRIBUTO REGIONALE PER CO=
STRUZIONE OPERE PUBBLICHE.....

4165 CONTRIBUTI IN CICAPITALE.....
TOTALE CATEGORIA 3"

CATEGORIA 4

TRASFERIMENTI DI CAPITALE DA
ALTRIENTI DEL SETTORE PUBBLI=
co

4165 CONTRIBUTI IN CICAPITALE.....
TOTALE CATEGORIA 47
CATEGORIA 5*

TRASFERIMENTI DI CAPITALE DA
ALTRI SOGGETTI

78.563,53 1.905.000,00 | 1.675.000,00

1.675.000,00

78.563,53 1.905.000,00 | 1.675.000,00

150.000,00

1.675.000,00

150.000,00

25,000,00

15.000,00 90.000,00

25.000,00

90.000,00

15.000,00 115.000,00

9.835,00 220.000,00

115.000,00

220.000,00

9.835,00 220.000,00

220.000,00
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RISORSA ultimo eserc. esercizio
chiuso in corso 2014 2015 2016 TOTALE
4165 CONTRIBUTI IN C/CAPITALE...... 1.073.593,00 50.000,00
4230 PROVENTI PER PERMESSI A CO=
STRUIRE........ccconvuerins 816.508,18 580.000,00 500.000,00 300.000,00 500.000,00 1.300.000,00
TOTALE CATEGORIA 5 1.890.101,18 630.000,00 500.000,00 300.000,00 500.000,00 1.300.000,00
TOTALE DEL TITOLO IV 2.143.499,71 | 2.535.000,00 | 2.510.000,00 300.000,00 500.000,00 3.310.000,00
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RISORSA ultimo eserc. esercizio n
chiuso in corso 2014 2015 2016 TOTALE n.
TITOLO V
ENTRATE DERVANTI DA ACCENSIO=
NE DI PRESTITI
CATEGORIA 11
M\EIEIHP-AZIONI DI CASSA
5010 ANTICIPAZIONE DI TESORERIA.... 2.776030,93 | 2.638.689,92 | 2.638.689,92 | 2.638.689,92 7.916.069,76
TOTALE CATEGORIA 17 2.776030,93 | 2.638.689,92 | 2.638.689,92 | 2.638.689,92 7.916.069,76
CATEGORIA 3*
ASSUNZIONE DI MUTUI E PRESTITI
5300 MUTUI OO.PP......oocrrvnes 6.000.000,00 6.000.000,00
TOTALE CATEGORIA 3" 6.000.000,00 6.000.000,00
TOTALE DELTITOLO V 2.776030,93 | 8.638.689,92 | 2.638.689,92 |2.638.68992 | 13.916.069,76
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RISORSA ultimo eserc. esercizio n
chiuso in corso 2014 2015 2016 TOTALE n
RIEPILOGO TITOLI
Tkkkkkkkkkkkkkkk
TITOLO |
ENTRATE TRIBUTARIE 8.121.71706 | 8.907.008,93 |10.205.700,00 |10.089.113,89 |10.427.630,55 | 30.722.444 44
TITOLO |l
ENTRATE DERIVANTI DA CONTRIBU=
TI E TRASFERIMENTI CORRENTI
DELLO STATO, DELLA REGIONE E
DI ALTRI ENTI PUBBLICI ANCHE
IN RAPPORTO ALL'ESERCIZIO DI
FUNZIONI DELEGATE DALLA REGIO=
NE 710.494,19 2.112.802,26 875.400,00 796.900,00 796.900,00 2.469.200,00
TITOLO I
ENTRATE EXTRATRIBUTARIE 172254842 | 2.001.270,74 | 2.193.566,28 | 2.232.947,62 | 2.161.45151 6.587.965,41
TITOLO IV
ENTRATE DERIVANTI DA ALIENA=
ZIONI, DA TRASFERIMENTI DI CA=
PITALE E DA RISCOSSIONE DI
CREDITI 214349971 | 2.535.000,00 | 2.510.000,00 300.000,00 500.000,00 3.310.000,00
TITOLO V
ENTRATE DERIVANTI DA ACCENSIO=
NE DI PRESTITI 2.776.03093 | 8.638.689,92 | 2.638.689,92 | 2.638.689,92 13.916.069,76
TOTALE 12.698.259,38 [18.332.112,86  |24.423.356,20 |16.057.651,43 |16.524.671,98 | 57.005.679,61
AVANZO DI AMMINISTRAZIONE 455.753,00 1.121.000,00 1.121.000,00
TOTALE GENERALE ENTRATA 12.698.259,38 |18.787.865,86 |25.544.356,20 |16.057.651,43 |16.524.671,98 | 58.126.679,61




